
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia  19  grudnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody  gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 94.318,23 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 94.318,23

801   Oświata i wychowanie 94.318,23
 80195  Pozostała działalność 94.318,23

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

94.318,23

 OGÓŁEM  94.318,23
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej o kwotę 94.318,23 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 94.318,23

801   Oświata i wychowanie 94.318,23
 80195  Pozostała działalność 94.318,23

  4300 Zakup usług pozostałych 94.318,23
 OGÓŁEM  94.318,23

 

§ 3. Zwiększa się dochody  gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.000

852   Pomoc społeczna 2.000

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2.000

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2.000

 OGÓŁEM  2.000
 



§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 2.000

852   Pomoc społeczna 2.000

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2.000

  3110 Świadczenia społeczne 2.000
 OGÓŁEM  2.000

 

§ 5. Zwiększa się dochody  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 6.700 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 6.700

801   Oświata i wychowanie 6.700
 80120  Licea ogólnokształcące 6.700

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6.700

 OGÓŁEM  6.700
 

§ 6. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 48.258 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 21.680

600   Transport i łączność 1.500
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1.500
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500

710   Działalność usługowa 30
 71095  Pozostała działalność 30
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 30

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.400

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.400
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
758   Różne rozliczenia 8.750

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8.750
  4810 Rezerwy                                    (rezerwa ogólna) 8.750

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000
 
 
 



Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 

950

801   Oświata i wychowanie 950

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

950

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

950

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 10.407
801   Oświata i wychowanie 10.407

 80110  Gimnazja 10.407

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10.407

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 3.760
801   Oświata i wychowanie 3.760

 80110  Gimnazja 3.760

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.760

Szkoła Podstawowa im. Ks. Barnima I w Żabnicy 6.136
801   Oświata i wychowanie 6.136

 80101  Szkoły podstawowe 5.520
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 3.520
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

616

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 616
    

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 5.325
801   Oświata i wychowanie 5.325

 80110  Gimnazja 3.330

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.330

 80120  Licea ogólnokształcące 1.995

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.995

 OGÓŁEM  48.258
 

§ 7. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 54.958 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 12.930

600   Transport i łączność 1.500
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500

710   Działalność usługowa 30
 71095  Pozostała działalność 30
  4308 Zakup usług pozostałych 30



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.400

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.400
  4220 Zakup środków żywności 400

  4260 Zakup energii 1.000
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 

15.025

801   Oświata i wychowanie  15.025
 80101  Szkoły podstawowe 15.025
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8.750

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6.275

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 10.407
801   Oświata i wychowanie 10.407

 80101  Szkoły podstawowe 6.948
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.736

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.212

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3.385

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.385

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 74

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

74

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 3.760
801   Oświata i wychowanie 3.760

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3.760

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.760

Szkoła Podstawowa ks. Barnima I w Żabnicy 6.136
801   Oświata i wychowanie 6.136

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.136
  4300 Zakup usług pozostałych 6.136
    

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 6.700

801   Oświata i wychowanie 6.700
 80120  Licea ogólnokształcące 6.700
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.700
 OGÓŁEM  54.958
 



§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Gryfino. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

1.500 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w związku koniecznością zapewnienia środków na zakup 

druków zaświadczeń na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego. 

Dział 710  

30 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością prawidłowego ujęcia środków na 

zadanie „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Gryfino”. 

Dział 758, 801 

8.750 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu zapewnienia środków na wyposażenie pracowni 

biologicznej i geograficznej w sprzęt multimedialny (środki z rezerwy ogólnej, 

bieżącej). 

Dział 754 

1.400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na energię 

elektryczną oraz artykuły spożywcze na ćwiczenia powodziowe jednostek OSP. 

Dział 801 

950 zł zmniejszenie planu wydatków, 6.275 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na odpisy na ZFŚS; 

10.407 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań; 

3.760 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Gardnie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań; 

6.136 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej w Żabnicy w celu zabezpieczenia środków finansowych na opłaty za 

wyżywienie; 

5.325 zł zmniejszenie planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi; 

6.700 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją nr 

402/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 grudnia 2017r., którą 

zwiększono dotacje celową z przeznaczeniem na wymianę i modernizację sprzętu w 

obiektach związanych z ochroną zdrowia. 



94.318,23 - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, w związku z mniejszą ilością wniosków 

pracodawców kształcących młodocianych pracowników. 

Dział 852 

2.000 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu ujęcia dotacji celowej z 

Powiatu Gryfińskiego na udzielenie pomocy finansowej dla rodziny poszkodowanej 

w wyniku pożaru. 

Dział 900 

10.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w związku koniecznością zapewnienia środków 

finansowych na sporządzenie szacunku brakarskiego drewna pochodzącego z 

wycinek. 

 

 

                         Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
Sporządziła         
Anita Makowska-Wilk 
 
 


